Муниципальное  казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 7 «Тополёк»
городского округа город Фролово

ПРИКАЗ
       17.09.2014                                                                                                                        № 82
«О создании и полномочиях рабочей  группы   по введению ФГОС  ДО»

В целях обеспечения эффективного введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 7 «Тополёк» городского округа город Фролово»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 7 «Тополёк» городского округа город Фролово».

2.    В рабочую группу по введению ФГОС ДО включить:

        - Страхову А.С. – воспитателя;

        - Горбунову Л.Н.  – воспитателя;

        - Романову Е.В. – воспитателя.
3. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС ДО  воспитателя – Романову Е.О.

4. Поручить рабочей группе:

4.1. Изучить нормативно-правовые документы по введению ФГОС ДО.

4.2. Разработать план - график введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МКДОУ  на 2014-2016 год и представить его на рассмотрение на педагогическом совете 19.12.2014 г.

5. Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФГОС ДО.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                                                 Богомолова А.Н.